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	Быхаўскі райённы
Савет дэпутатаў
БАРКАЛАБАЎКI СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ    
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	Быховский районный
Совет депутатов
БАРКОЛАБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ


	РАШЭННЕ
	
	РЕШЕНИЕ


     12 сентября  2012 г. №16-1                                           
	в. Баркалабава
	
	д.Барколабово


Об уточнении отдельных показателей    бюджета сельсовета на 2012 год                                                                            
 На основании пункта 1 статьи 122 и пункта 3 статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Барколабовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Уточнить   показатели    бюджета    сельсовета на 2012 год  в  части 
уменьшения   профицита сельского бюджета согласно приложению 1;              

          2. Увеличения:

           доходов бюджета сельсовета согласно приложению 2;

    расходов бюджета сельсовета по расходам  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 3;
    бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 4.
   4.  Согласно ст. 33 Кодекса Республики Беларусь о земле от 23.07.2008 №425-3 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., №2/1522) передать в районный бюджет земельный налог  в виде межбюджетных трансфертов из нижестоящего бюджета в вышестоящий в сумме 1 440,0 тысяч рублей для использования по целевому назначению.
5. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на сайте Быховского районного исполнительного комитета.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
	Председатель Барколабовского
сельского Совета депутатов
	                И.М.Скрипцов



		Приложение 2

к решению Барколабовского сельского Совета депутатов 

12.09.2012  № 16-1


	Доходы  бюджета Барколабовского сельсовета  на 2012 год 

Наименование

Группа

Подгруппа

Вид налога

Раздел

Подраздел

Сумма

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1

0

0

00

00

+3 500,0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ

1

1

0

00

00

-2 300,0
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами

1

1

1

00

00

-2 300,0
Подоходный налог

1

1

1

01

00

-2 300,0
НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ

1

3

0

00

00

+5 000,0
Налоги на остаточную стоимость имущества
1

3

2
00

00

+5 000,0
Налоги на недвижимое имущество
1

3

2
09
00

+5 000,0
Налоги на недвижимое имущество с физических лиц

1

3

2
09
02

+5 000,0
ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1

6

0

00

00

+800,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы

1

6

1

00

00

+800,0
Государственная пошлина

1

6

1

30

00

+800,0
Государственная пошлина за совершение  юридически значимых действий с физических лиц

1

6

1

30

02

+800,0
ВСЕГОДОХОДОВ

0

0

0

00

00

+3 500,0

	


                                                                                Приложение 3

к решению Барколабовского

                                                                               сельского Совета депутатов 

                                                                                12.09.2012  № 16-1
Расходы бюджета сельсовета  по функциональной  классификации расходов бюджета по  разделам, подразделам и видам расходов
тысяч рублей
	Наименование
	Вид бюджета
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Барколабовский сельский Совет
	46
	00
	00
	00
	+4 940,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	46
	01
	00
	00
	+763,0

	Государственные органы общего назначения
	46
	01
	01
	00
	-677,0

	Органы местного управления и самоуправления
	46
	01
	01
	04
	-677,0

	Межбюджетные трансферты
	46
	01
	11
	00
	+1 440,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	46
	01
	11
	01
	+1 440,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	+4 177,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	+4 177,0

	


                                                                                Приложение 4

к решению Барколабовского

                                                                               сельского Совета депутатов 

                                                                                12.09.2012  № 16-1
Распределение   бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов районного бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета                                
                                                        тысяч рублей
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Барколабовский сельский Совет
	345
	00
	00
	00
	+4 940,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	345
	01
	00
	00
	+763,0

	Государственные органы общего назначения
	345
	01
	01
	00
	-677,0

	Органы местного управления и самоуправления
	345
	01
	01
	04
	-677,0

	Межбюджетные трансферты
	345
	01
	11
	00
	+1 440,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	345
	01
	11
	01
	+1 440,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	345
	06
	00
	00
	+4 177,0

	Благоустройство населенных пунктов
	345
	06
	03
	00
	+4 177,0
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